
Jana K. (Jana+K) ID 15932 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.11.2018, 19:36

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den!!!

  Předem prosím čtěte album "odeslané zásilky a vzkazy" mohu být mimo domov, pokud neodpovídám na e-maily...

  Osobní odběr vítám. Pokud posílám poštou, platbu prosím předem na účet-po špatných zkušenostech zboží před zaplacením
a na dobírku neposílám.
  Rezervaci držím 7 dnů (po individuální domluvě možno i déle), pak kontaktuji a pokud se zájemce neozve dávám věc opět k
prodeji. Stejně tak i v případě nezávazných dotazů ohledně složení materiálu, rozměrů... pokud e-mail, že máte zájem nedojde
píši dalšímu zájemci-z důvodu, že se často odpovědi nedočkám- tak aby skutečný zájemce zbytečně nečekal.
  Posílám v pondělí, pokud budete potřebovat balíček dříve, zajistím poslání ihned po připsání částky-prosím jen o zprávu.

  Inzeruji občas i jinde, takže se může stát, že věc je již zamluvená.

  Upozorňuji, že na věcech může být dcery jméno.

  Při poruše internetu, pokud nebudu doma-tudíž na netu apod. mě v případě problému kontaktujte na č. 723 017 910

  Budu ráda za info, že balíček dorazil.

  Děkuji za přečtení a respektování podmínek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

